様式第４号（第５条関係）

小田原市上水道配管工資格認定申請書

平成  年  月  日

小田原市水道事業管理者 様

住 所
申請者

氏 名

次のとおり申請します。

 氏     名

 生 年 月 日

所 属 業 者 名

 添 付 書 類

・住民票 （本籍地記載のもの）

・写真 ２枚 （縦 25㎜横 25㎜）

・認定資格を証明する書類
①資格の証明（管工事国家資格証明書または日水協技能講習会終了書の写し）

②実務経験の証明（別紙従事証明書、健康保険証の写し、建設業許可票の写し）